令和２年９月２４日
第３学年 保護者様

館林市立第二中学校
校 長 竹内 昭典

修学旅行代替の実施について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
さて、標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。
つきましては、目的をご理解の上、お子さんの参加の可否について、参加申込書に必要

事項を記入の上、１０月２日（金）までに担任へ提出してください。

記

１．期 日 令和 ２年 １１月２日（月）

２．目 的 (1) 班別活動や集団行動を通して、『自主・自律』の態度を身につけ、
社会生活に必要な公共のマナーを養う。

(2) 集団行動体験を通して、協調性を養うとともに、中学校最終学年
としての楽しい思い出を作ることができるようにする。

３．方 面 那須ハイランドパーク＜栃木＞

４．住 所 〒 325-0398
栃木県那須郡那須町高久乙 3375
TEL：0287-78-1150
FAX： 0287-78-1212

５．費 用 概 算 ８，５００円 （積立金より支出）

※新型コロナウイルスの流行状況に応じては、中止させていただくこともあります。
なお、中止に伴うキャンセル料につきましては、市が負担する方向で検討させていただ

きます。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

代替旅行参加申込書

代替旅行に（ 参加 ・ 不参加 ）（どちらかに○をつけて下さい。）

３年 組 番 生徒氏名（ ）

保護者氏名 ( ）印

※不参加の場合・理由

（ ）

※旅行に際して、お子さんの疾病の心配や、お医者さんから止められていることなどあり
ましたらご記入ください。（詳しい内容は「事前健康調査票」にご記入ください。）

（ ）